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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:      Operatori i Blerjeve të Përqëndruara sh.a 

Adresa:     Rr.R. Collaku, Godina 6/337 (ne krah te Gjykates se Larte), Tiranë 

Tel/Faks      

E-mail       info@obp.al 

Web-faqe   www.obp.al  

Të dhënat e personit përgjegjës: 

Emri Mbiemri:    I.Bendo 

Email:                  irena.bendo@obp.al; 
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, Marrëveshje kuadër me 

një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-19147-09-12-2024  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sigurim i godinave të Spitalit Rajonal Durrës” 

 

5. Fondi limit: 3,384,466.67 (tre milion e treqind e tetëdhjetë e katër mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) 

muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër.  
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.09.2024, ora 11:00. 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

http://www.obp.al/
mailto:irena.bendo@obp.al

